
2023 年 2 月 

No.23-032a（全）※1 

 

 

「サイトメガロウイルス抗原《アンチジェネミア法》」 

受付可能日変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、下記項目の受付可能日につきましては、月曜日～金曜日（休日とその前日は受付

不可）を受付可能日としてご案内しております。 

この度、お客様からのご要望にお応えするため、検査委託先にて検査体制を整え、  

月曜日～金曜日のうち休日前日の受付を可能とさせていただきますことをご案内いたし 

ます。 

よろしくご利用いただきますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■対象項目 

頁 項目コード 検査項目名 

111 5901 サイトメガロウイルス抗原 《アンチジェネミア法》 

 

 

■検査受託可能日 

●2023年4月3日（月）より、以下のとおり検査をお預かりいたします。 

変更後 変更前 

月曜日～金曜日 

（休日の受付はできません） 

※休日の前日は受付いたします。 

月曜日～金曜日 

（休日とその前日は受付できません） 

 

以上 


